0000-1008173306/08/2025 892903140 GUIASDISTRIBUCI
ON - 656326

28,932.00 1,365.36 0.00 0.00 -16,018.20 14,279.16

0000-1008174506/08/2025 892904840 GUIASDISTRIBUCI
ON - 656528

67,563.00 19,821.64 0.00 0.00 -40,929.60 46,455.04

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES TREINTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES CON 13/100

TOTAL $ 2,038,853.13Percep.
II.BB.

1,608,562.63 92,492.35
SUB

TOTAL
337,798.1521.00%

TOTAL DE GUIAS : 11

Ctrol.:  9373997

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00153707
0000-1008174606/08/2025 892905740 GUIASDISTRIBUCI

ON - 656529
22,965.00 110.00 0.00 0.00 -12,804.00 10,271.00

[...]

28,932.00 752.76 0.00 0.00 -16,018.20 13,666.56

0001-1008172507/08/2025 605098840 GUIASDISTRIBUCI
ON - 657441

143,616.00 11,874.76 0.00 0.00 -40,925.40 114,565.36

0091-0971390906/08/2025 892903340 R-0451-00018697 22,965.00 0.00 0.00 0.00 -12,804.00 10,161.00
 3-ART.FERRETERIA

SON PESOS DOS MILLONES TREINTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES CON 13/100

TOTAL $ 2,038,853.13Percep.
II.BB.

1,608,562.63 92,492.35
SUB

TOTAL
337,798.1521.00%

TOTAL DE GUIAS : 36

Ctrol.:  9373997

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00153707
0000-1008081006/08/2025 398927516 R-0451-00018708 28,655.00 11,457.18 0.00 0.00 -18,405.20 21,706.98